

平成 23 年 3 月 17 日 位 会 社 名 株式会社 ココカラファイン

会 社 名 株式会社 ココカラファイン 代表者名 代表取締役社長 塚本 厚志 (コード番号 3098 東証第一部) 問合せ先 常務執行役員経営企画本部長 重田 陽平 (TEL 045-548-5937)

## 「東北地方太平洋沖地震」の被災地・災害者の方々に対する支援について

平成23年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

ココカラファイングループは、この地震による被災者の救済および被災地の復興にお役立ていただくため、下記の支援をさせていただくことを決定致しました。

被災者の皆様に対して謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

記

## 義援金の寄付

各

被災地域への義援金として、1億円の寄付をさせていただきます。

ココカラファイングループ各社

- ・株式会社 ココカラファイン
- ・株式会社 セイジョー
- ・セガミメディクス 株式会社
- ・株式会社 ジップドラッグ
- ・株式会社 ライフォート

また、当グループ各店ならびに各事業所で復興支援のための募金活動を開始いたします。お客様からの善意を募り、被災地の支援に協力してまいります。

これらの義援金につきましては、日本赤十字社を通じ寄付をさせていただきます。

以上